
Championnat Régional Bourgogne Franche-Comté Tir à 18m Jeunes 2026
LES ARCHERS AUXONNAIS (BFC25RSJ)
Gymnase Croix des Sarrasins 2 - AUXONNE, Du 07-02-2026 au 08-02-2026
Arbitres: GRUT-HACHET VALERIE, DE GRANDIS MARIE-ANTOINETTE, FLAUSSE VALENTIN, LECOMPTE SOPHIE
Comité d'Organisation: PERNOT ADRIEN, SAUTY TOM

U21 Femme Arc Classique
T# 13A
T# 13B

08-02-2026 @ 15:05

29 27 26 26
26 21 26 24

1
8

CHOLLET Louise
MATHIEU Nahia

Brienon/Armancon

Auxonne

7
1

T# 14A
T# 14B

08-02-2026 @ 15:05

23 26 27 27 27
27 27 25 27 24

5
4

NUNES Lucie
GURBUZ Aysun

Montceau Les Mines

Montceau Les Mines

6
5

T.9
T.8

T# 15A
T# 15B

08-02-2026 @ 15:05

27 21 29 24
19 24 28 20

3
6

OVAL Eloise
RESSE Leonie

Belfort - Savoureuse

Saint Fargeau

6
2

T# 16A
T# 16B

08-02-2026 @ 15:05

28 26 16 17
25 27 29 25

7
2

BOURGET Maeline
BERAULT Emilie

Saint Fargeau

Brienon/Armancon

2
6

T# 9A 08-02-2026 @ 15:40

T# 9B 29 27 29
21 24 15

Chollet L.
Nunes L.

6
0

T# 10A 08-02-2026 @ 15:40

T# 10B 26 26 29 25
27 28 26 27

Oval E.
Berault E.

2
6

Bronze
T# 7A @ 16:10

T# 7B 23 23 25 24 27
24 27 24 17 27

Nunes L.
Oval E.

5
6

T.7
T.9

Finale Or
T# 12A @ 16:10

T# 12B 27 28 26 27 23
29 28 25 26 28

Chollet L.
Berault E.

6
5

T.9
T.8
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